
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
 

Година XXXVIII     Житиште    17. мај 2024.         Број 12. 

Излази по потреби     страна  1. 

 

На основу члана 44. став 1. Закона о локалним изборима(„Службени гласник РС”, бр. 14/22 и 

35/24), 

 Изборна комисија општине Житиште, на седници одржаној 17. маја 2024. године, 

донела је 

 
О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ  
 

1. Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине  Житиште, на 

изборима расписаним за 2. јун 2024. године, и то: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЖИТИШТЕ СУТРА 

(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – 

Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; др Војислав Шешељ – Српска 

радикална странка – СРС; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС)  
  

Кандидати на изборној листи су: 
   

Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање 

Ивана Петрић 1990 Дипломирани политиколог за међународне односе 

Предраг Амижић 1960 Правни техничар 

Митар Вучуревић 1964 Дипломирани економиста 

Ђорђе Жужа 1976 Дипломирани економиста 

Лаура Петровић 1988 Мастер економиста 

Александар Менг 1973 Професор политехнике 

Драгана Мркшић 1991 Мастер туризмолог 

Зоран Вукелић 1968 Трговац  

Јованка Ћургуз 1982 Предузетник  

Рајко Вујовић 1993 Радник  

Емануел Раша 1982 Радник  

Далибор Марковић 1987 Пољопривредни техничар 

Александра Радовић 1988 Инжењер производног менаџмента 

Светлана Бабић 1978 Магистар педагошких наука 

Марко Глигић 1978 Радник  

Јелена Кнежевић 1988 Дипломирани инжењер пејзажне архитектуре 

Чаба Киш 1973 Пољопривредник  

Јоца Катић 1952 Пензионер  

Хајналка Чикош-Чапо 1988 Доктор медицине 

Атила Перки 1983 Водоинсталатер  

Душан Милићев 1949 Пензионер  
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Радивоје Тривуновић 1979 Сточар  

Исидора Савановић 1990 Мастер економиста 

Павле Чернох 1985 Пољопривредник  

Јелена Будимир 1992 Економски техничар 

Милисав Јовановић 1991 Дипломирани економиста 

Божо Маљковић 1981 Пољопривредник  

Драгана Маринков 1985 Медицинска сестра 

Владимирка Иветић 1977 Машински техничар 

Саша Ђорђевић 1971 Радник  

Драгана Петковић 1969 Дипломирани економиста 
 

 
 

2. Vajdasági Magyar Szövetség-Dr.Pásztor Bálint-Савез Војвођанских Мађара-др.Балинт 

Пастор 
 

Кандидати на изборној листи су: 
 

Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање 

Јанош Добаи 1952 Дипл.правник 

Атила Патаи  1978 Предузетник 

Корнелиа Киш 1990 Реф.руралног развоја 

Беата Борош 1986 Наставник 

Едит Сарка  1967  Васпитач 

Емилиа Гут 2001 Програмер 

Јене Лазар 1955 Службеник 

Игор Патаи 1976 Предузетник 

Даниела Хуста 1987 Домаћица 

Тибор Токари 1965 Бравар 

Енике Шари 1981 Домаћица 

Золтан Кашлик 1974 Професор 

Едвин Барна 1984 Комерцијалиста 

Ото Куцора 1985 Машински инжењер 

Ева Фаркаш 1957 Домаћица 

Јожеф Чордаш 1975 Пољопривредник 

Ерика Давид 1971 Кројачица 

Золтан Сарка 1965 Возач 

Ласло Манга 2002 Студент 

Ерика Детки Ковач 1970 Грађевински техничар 

Јулиана Давид 1960 Медицинска сестра 

Ервин Патаки 1968 Аутомеханичар 

Жолт Леринц 1987 Економиста 

Валика Зима Коложвари 1981 Домаћица 

Јанош Дани 1960 Електротехничар 

Илдико Патаи 1984 Предузетник 

Розалиа Сабади 1961 Домаћица 

Лајош Ач 1956 Возач 

Бела Ердеи 1958 Зидар 

Валериа Секула  1975 Домаћица 

Јожеф Керекеш 1990 Економиста 
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3. УЈЕДИЊЕНИ ЗА ОПШТИНУ ЖИТИШТЕ 
 

Кандидати на изборној листи су: 
 

Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање 

Љубинко Петковић 1977 Инжењер процесног машинства 

Владо Ковачевић 1970 Саобраћајни техничар 

Јелена Миленковић 1971 Службеник 

Изабела Врањин 1992 Продавац 

Бранислав Медаревић 1971 Погонски електричар за аутоматику 

Мирћа Лелеа 1989 Дипломирани информатичар 

Дениса Ђурђевић 1991 Економски техничар 

Петар Тривуновић 1981 Пољопривредник 

Марија Чонти 1979 Домаћица 

Петар Зрилић 1981 Пољопривредник 

Тијана Рајлић 1982 Трговац 

Марина Тодић 1976 Текстилни техничар 

Бела Киш 1970 Металостругар 

Владан Шешлија 1986 Струковни инжењер менаџмента 

Жељко Бандић 1973 Предузетник 

Јелена Талпаи 1972 домаћица 

Предраг Гаврић 1966 Пензионер 

Снежана Лазовић 1958 Пензионер 

Јашин Лупша 1969 Радник 

Адела Аласу 1991 Струковни специјалиста економиста 

Драган Миленковић 1959 Библиотекар 

Ђурђија Катић 1990 Инжењер менаџмента 

Драган Цветковић 1960 Економиста 

Емина Рошу 1981 Фармацеутски техничар 

Милан Милованов 1988 Предузетник 

Милица Шувачки 1999 Техничар пејсажне архитектуре 

Ненад Пандуров 1985 Електроинсталатер 

Вишња Лацков 1989 Дипломирани туризмолог 

Драгољуб Мишкељин 1961 механичар 

Ана Станковић Рашић 1987 Хемијско-технолошки техничар 

Давор Гроздановић 1986 Електричар 

 

 

2. Ова одлука објављује се на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

 

Број: I-013-2/2024-16 

У Житишту, 17. маја 2024. године 

  

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 
 ПРЕДСЕДНИЦА 

 

 М.П. Јелена Шаренац 
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 Na osnovu ĉlana 44. stav 1. Zakona o lokalnim izborima(„Sluţbeni glasnik RS”, br. 14/22 i 

35/24), 

 Izborna komisija opštine Ţitište, na sednici odrţanoj 17. maja 2024. godine, donela je 

 
O D L U K U 

O UTVRĐIVANJU ZBIRNE IZBORNE LISTE  
 

1. UtvrĊuje se Zbirna izborna lista kandidata za odbornike Skupštine opštine  Ţitište, na izborima 

raspisanim za 2. jun 2024. godine, i to: 

 

1. ALEKSANDAR VUĈIĆ – ŢITIŠTE SUTRA 

(Ivica Daĉić – Socijalistiĉka partija Srbije – SPS; Rasim Ljajić – Socijaldemokratska partija 

Srbije – SDP Srbije; dr Vojislav Šešelj – Srpska radikalna stranka – SRS; Miloš Vuĉević – 

Srpska napredna stranka – SNS)  
  

Kandidati na izbornoj listi su: 
   

Ime i prezime 
Godina 

roĊenja 
Zanimanje 

Ivana Petrić 1990 Diplomirani politikolog za meĊunarodne odnose 

Predrag Amiţić 1960 Pravni tehniĉar 

Mitar Vuĉurević 1964 Diplomirani ekonomista 

ĐorĊe Ţuţa 1976 Diplomirani ekonomista 

Laura Petrović 1988 Master ekonomista 

Aleksandar Meng 1973 Profesor politehnike 

Dragana Mrkšić 1991 Master turizmolog 

Zoran Vukelić 1968 Trgovac  

Jovanka Ćurguz 1982 Preduzetnik  

Rajko Vujović 1993 Radnik  

Emanuel Raša 1982 Radnik  

Dalibor Marković 1987 Poljoprivredni tehniĉar 

Aleksandra Radović 1988 Inţenjer proizvodnog menadţmenta 

Svetlana Babić 1978 Magistar pedagoških nauka 

Marko Gligić 1978 Radnik  

Jelena Kneţević 1988 Diplomirani inţenjer pejzaţne arhitekture 

Ĉaba Kiš 1973 Poljoprivrednik  

Joca Katić 1952 Penzioner  

Hajnalka Ĉikoš-Ĉapo 1988 Doktor medicine 

Atila Perki 1983 Vodoinstalater  

Dušan Milićev 1949 Penzioner  

Radivoje Trivunović 1979 Stoĉar  

Isidora Savanović 1990 Master ekonomista 

Pavle Ĉernoh 1985 Poljoprivrednik  

Jelena Budimir 1992 Ekonomski tehniĉar 

Milisav Jovanović 1991 Diplomirani ekonomista 

Boţo Maljković 1981 Poljoprivrednik  

Dragana Marinkov 1985 Medicinska sestra 

Vladimirka Ivetić 1977 Mašinski tehniĉar 

Saša ĐorĊević 1971 Radnik  

Dragana Petković 1969 Diplomirani ekonomista 
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2. Vajdasági Magyar Szövetség-Dr. Pásztor Bálint-Savez VojvoĊanskih MaĊara-dr. Balint Pastor 
 

Kandidati na izbornoj listi su: 
 

Ime i prezime 
Godina 

roĊenja 
Zanimanje 

Janoš Dobai 1952 Dipl.pravnik 

Atila Patai  1978 Preduzetnik 

Kornelia Kiš 1990 Ref.ruralnog razvoja 

Beata Boroš 1986 Nastavnik 

Edit Sarka  1967 Vaspitaĉ 

Emilia Gut 2001 Programer 

Jene Lazar 1955 Sluţbenik 

Igor Patai 1976 Preduzetnik 

Daniela Husta 1987 Domaćica 

Tibor Tokari 1965 Bravar 

Enike Šari 1981 Domaćica 

Zoltan Kašlik 1974 Profesor 

Edvin Barna 1984 Komercijalista 

Oto Kucora 1985 Mašinski inţenjer 

Eva Farkaš 1957 Domaćica 

Joţef Ĉordaš 1975 Poljoprivrednik 

Erika David 1971 Krojaĉica 

Zoltan Sarka 1965 Vozaĉ 

Laslo Manga 2002 Student 

Erika Detki Kovaĉ 1970 GraĊevinski tehniĉar 

Juliana David 1960 Medicinska sestra 

Ervin Pataki 1968 Automehaniĉar 

Ţolt Lerinc 1987 Ekonomista 

Valika Zima Koloţvari 1981 Domaćica 

Janoš Dani 1960 Elektrotehniĉar 

Ildiko Patai 1984 Preduzetnik 

Rozalia Sabadi 1961 Domaćica 

Lajoš Aĉ 1956 Vozaĉ 

Bela Erdei 1958 Zidar 

Valeria Sekula  1975 Domaćica 

Joţef Kerekeš 1990 Ekonomista 

 

 

3. UJEDINJENI ZA OPŠTINU ŢITIŠTE 
 

Kandidati na izbornoj listi su: 
 

Ime i prezime 
Godina 

roĊenja 
Zanimanje 

Ljubinko Petković 1977 Inţenjer procesnog mašinstva 

Vlado Kovaĉević 1970 Saobraćajni tehniĉar 

Jelena Milenković 1971 Sluţbenik 

Izabela Vranjin 1992 Prodavac 

Branislav Medarević 1971 Pogonski elektriĉar za automatiku 

Mirća Lelea 1989 Diplomirani informatiĉar 
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Denisa ĐurĊević 1991 Ekonomski tehniĉar 

Petar Trivunović 1981 Poljoprivrednik 

Marija Ĉonti 1979 Domaćica 

Petar Zrilić 1981 Poljoprivrednik 

Tijana Rajlić 1982 Trgovac 

Marina Todić 1976 Tekstilni tehniĉar 

Bela Kiš 1970 Metalostrugar 

Vladan Šešlija 1986 Strukovni inţenjer menadţmenta 

Ţeljko Bandić 1973 Preduzetnik 

Jelena Talpai 1972 domaćica 

Predrag Gavrić 1966 Penzioner 

Sneţana Lazović 1958 Penzioner 

Jašin Lupša 1969 Radnik 

Adela Alasu 1991 Strukovni specijalista ekonomista 

Dragan Milenković 1959 Bibliotekar 

ĐurĊija Katić 1990 Inţenjer menadţmenta 

Dragan Cvetković 1960 Ekonomista 

Emina Rošu 1981 Farmaceutski tehniĉar 

Milan Milovanov 1988 Preduzetnik 

Milica Šuvaĉki 1999 Tehniĉar pejsaţne arhitekture 

Nenad Pandurov 1985 Elektroinstalater 

Višnja Lackov 1989 Diplomirani turizmolog 

Dragoljub Miškeljin 1961 mehaniĉar 

Ana Stanković Rašić 1987 Hemijsko-tehnološki tehniĉar 

Davor Grozdanović 1986 Elektriĉar 

 

 

2. Ova odluka objavljuje se na veb-prezentaciji Republiĉke izborne komisije. 

 

Broj: I-013-2/2024-16 

U Ţitištu, 17. maja 2024. godine 

 
 ( 

IZBORNA KOMISIJA 

OPŠTINE ŢITIŠTE 

 

 
 PREDSEDNICA 

 

 M.P. Jelena Šarenac 
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A helyi választásokról szóló határozat (az SZK Hivatalos Közlönye, 14/22 és 35/2024) értelmében 

 a Begaszentgyörgyi Községi Választási Bizottság 2024. május 17-i ülésén meghozta a 

következő 

HATÁROZATOT 

A TELJES VÁLASZTÁSI LISTA MEGHATÁROZÁSÁRÓL 

1. Meghatározásra kerül a Begaszentgyörgyi Községi Képviselő-testület tagjelöltek teljes 

választási listája a 2024. június 2-ára kitűzött önkormányzati választásokra: 

 
1. ALEKSANDAR VUĈIĆ – BEGASZENTGYÖRGY HOLNAP  

(Ivica Daĉić – Szerb Szocialista Párt – SPS; Rasim Ljajić – Szerb Szociáldemokrata Párt – SDP; 

dr Vojislav Šešelj – Szerb Radikális Párt – SRS; Miloš Vuĉević – Szerb Haladó Párt – SZHP)  

  

A választási lista jelöltjei: 
   

Utónév és családi név Születési év Foglalkozás 

Ivana Petrić 1990 Diplomás politológus 

Predrag Amiţić 1960 Jogi technikus 

Mitar Vuĉurević 1964 Diplomás gözgazdász 

ĐorĊe Ţuţa 1976 Diplomás közgazdász 

Laura Petrović 1988 Master közgazdász 

Aleksandar Meng 1973 Politechnikum professzor 

Dragana Mrkšić 1991 Master turizmológus 

Zoran Vukelić 1968 Kereskedő 

Jovanka Ćurguz 1982 Vállalkozó 

Rajko Vujović 1993 Munkás 

Emanuel Raša 1982 Munkás 

Dalibor Marković 1987 Mezőgazdasági technikus 

Aleksandra Radović 1988 Termelő-menedzsment mérnök 

Svetlana Babić 1978 Pedagógiai tudományok magiszetere 

Marko Gligić 1978 Munkás 

Jelena Kneţević 1988 Diplomás táj-építészeti mérnök  

Csaba Kiss 1973 Földműves 

Joca Katić 1952 Nyugdíjas 

Hajnalka Ĉikoš-Ĉapo 1988 Orvos 

Attila Perki 1983 Vízvezeték-szerelő 

Dušan Milićev 1949 Nyugdíjas 

Radivoje Trivunović 1979 Állattenyésztő 

Isidora Savanović 1990 Master közgazdász 

Pavle Ĉernoh 1985 Földműves 

Jelena Budimir 1992 Közgazdasági technikus 

Milisav Jovanović 1991 Diplomás közgazdász 

Boţo Maljković 1981 Földműves 

Dragana Marinkov 1985 Egészégügyi nővér 

Vladimirka Ivetić 1977 Gépész technikus 

Saša ĐorĊević 1971 Munkás 

Dragana Petković 1969 Diplomás közgazdász 
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2.VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG - DR. PÁSZTOR BÁLINT 

 

A választási lista jelöltjei: 
 

Családi- és utónév Születési év Foglalkozás 

Dobai János 1952 Diplomás jogász 

Patai Attila  1978 Vállalkozó 

Kiss Kornélia 1990 Falugazdász 

Boros Beáta 1986 Tanár 

Szarka Edit  1967 Nevelő 

Gúht Emília 2001 Programozó 

Lázár Jenő 1955 Hivatalnok 

Patai Igor 1976 Vállakozó 

Huszta Daniella 1987 Háziasszony 

Tokári Tibor 1965 Lakatos 

Sári Enikő 1981 Háziasszony 

Kaslik Zoltán 1974 Tanár 

Barna Edvin 1984 Komercialista 

Kucora Ottó 1985 Gépészmérnök 

Farkas Éva 1957 Háziasszony 

Csordás József 1975 Földműves 

Dávid Erika 1971 Varrónő 

Szarka Zoltán 1965 Sofőr 

Manga László 2002 Egyetemista 

Kovács Detki Erika 1970 Építészeti technikus 

Dávid Julianna 1960 Egészségügyi nővér 

Pataki Ervin 1968 Аutómechanikus 

Lőrincz Zsolt 1987 Küzgazdász 

Zima Kolozsvári Valika 1981 Háziasszony 

Dani János 1960 Villanyszerelő 

Patai Ildikó 1984 Vállakozó 

Szabadi Rozália 1961 Háziasszony 

Ács Lajos 1956 Sofőr 

Erdei Béla 1958 Kőműves 

Szekula Valéria  1975 Háziasszony 

Kerekes József 1990 Közgazdász 

 
 

3. BEGASZENTGYÖRGY KÖZSÉGÉRT EGYESÜLVE KOALÍCIÓ 

 

A választási lista jelöltjei: 

Családi- és utónév Születési év Foglalkozás 

Ljubinko Petković 1977 Gépészmérnök 

Vlado Kovaĉević 1970 Közlekedési technikus 

Jelena Milenković 1971 Hivatalnok 

Izabela Vranjin 1992 Eladó 

Branislav Medarević 1971 Automata-villanyszerelő 

Mirća Lelea 1989 Diplomás informatikus 
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Denisa ĐurĊević 1991 Gazdasági technikus 

Petar Trivunović 1981 Földműves 

Marija Ĉonti 1979 Háziasszony 

Petar Zrilić 1981 Földműves 

Tijana Rajlić 1982 Kereskedő 

Marina Todić 1976 Textil-technikus 

Bela Kiš 1970 Esztergályos 

Vladan Šešlija 1986 Menedzsment szakmérnök 

Ţeljko Bandić 1973 Vállalkozó 

Jelena Talpai 1972 Háziasszony 

Predrag Gavrić 1966 Nyugdíjas 

Sneţana Lazović 1958 Nyugdíjas 

Jašin Lupša 1969 Munkás 

Аdela Аlasu 1991 Közgazdász 

Dragan Milenković 1959 Könyvtáros 

ĐurĊija Katić 1990 Menedzsment mérnök 

Dragan Cvetković 1960 Közgazdász 

Emina Rošu 1981 Gyógyszerész 

Milan Milovanov 1988 Vállalkozó 

Milica Šuvaĉki 1999 Tájépítész-technikus 

Nenad Pandurov 1985 Villanyszerelő 

Višnja Lackov 1989 Diplomás turizmológus 

Dragoljub Miškeljin 1961 Mechanikus 

Аna Stanković Rašić 1987 Vegyészeti-technológia technikus 

Davor Grozdanović 1986 Villanyszerelő 

 

 

2. E határozat a Köztársasági Választási Bizottság honlapján jelenik meg. 

Szám: I-013-2/2024-16 

Begaszentgyörgyön, 2024. május 17-én. 

 

  

 BEGASZENTGYÖRGYI KÖZSÉGI  

 VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 

 ELNÖK 

 p.h. Jelena Šarenac 
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 În baza articolului 44 aliniatul 1. al Legii privind alegerile locale (''Buletinul oficial al RS”, 

nr. 14/22 i 35/24), 

 Comisia electorală a comunei Jitiște, la sesiunea care a avut loc de pe data de 17. mai 2024, 

a adoptat 

 
D E C I Z I A  

PENTRU STABILIRAEA LISTEI  ELECTORALE GENERALE  
 

1. Se stabilește Lista electorală generală pentru alegerea consilierilor în Adunarea comunală a comunei 

Jitiște, pentru alegerile de pe data de 2 iunie 2024: 

 

1. ALEKSANDAR VUĈIĆ – JITIȘTE MÂINE 

(Ivica Daĉić – Partidul socialist al Serbiei – PSS; Rasim Ljajić – Partidul Socialdemocrat al 

Serbiei –PSD al Serbiei; dr Vojislav Šešelj – Partidul radical sârb – PRS; Miloš Vuĉević – 

Partidul progresist sârb – PPS)  
  

Candidații pe lista electorală sunt:  
   

Prenumele și numele Data nașterii Profesia 

Ivana Petrić 1990 Politolog pentru afaceri internaționale 

Predrag Amiţić 1960 Școala medie de drept 

Mitar Vuĉurević 1964 Econimist 

ĐorĊe Ţuţa 1976 Econimist 

Laura Petrovici 1988 Economist  

Aleksandar Meng 1973 Profesor de politehnică 

Dragana Mrkšić 1991 Turismolog  

Zoran Vukelić 1968 Comerciant   

Jovanka Ćurguz 1982 Antreprenor 

Rajko Vujović 1993 Muncitor  

Emanuel Rașa 1982 Muncitor 

Dalibor Marković 1987 Școala medie agricolă 

Aleksandra Radović 1988 Inginer  

Svetlana Babić 1978 Magistru în științele pedagogice 

Marko Gligić 1978 Muncitor  

Jelena Kneţević 1988 Inginer peisagist 

Ĉaba Kiš 1973 Agricultor   

Joca Katić 1952 Pensionar 

Hajnalka Ĉikoš-Ĉapo 1988 Medic  

Atila Perki 1983 Instalator 

Dušan Milićev 1949 Pensionar 

Radivoje Trivunović 1979 Zootehnist  

Isidora Savanović 1990 Economist  

Pavle Ĉernoh 1985 Agricultor   

Jelena Budimir 1992 Școala medie de economie 

Milisav Jovanović 1991 Economist  

Boţo Maljković 1981 Agricultor   

Dragana Marinkov 1985 Asistent medical  

Vladimirka Ivetić 1977 Școala medie de mecanică 

Saša ĐorĊević 1971 Muncitor 

Dragana Petković 1969 Econimist 
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2. Vajdasági Magyar Szövetség - Dr. Pásztor Bálint- Uniunea Maghiarilor Voivodineni - dr. 

Balint Pastor 
 

Candidații pe lista electorală sunt: 

 

Prenumele și numele 
Data 

nașterii 
Profesia 

Janoš Dobai 1952 Jurist  

Atila Patai  1978 Antreprenor 

Kornelia Kiš 1990 Referent pentru dezvoltarea rurală 

Beata Boroš 1986 Învățător  

Edit Sarka  1967 Educator 

Emilia Gut 2001 Programator 

Jene Lazar 1955 Funcționar 

Igor Patai 1976 Antreprenor 

Daniela Husta 1987 Casnică 

Tibor Tokari 1965 Lăcătuș  

Enike Šari 1981 Casnică 

Zoltan Kašlik 1974 Profesor 

Edvin Barna 1984 Comerciant  

Oto Kucora 1985 Inginer mecanic 

Eva Farkaš 1957 Casnică 

Joţef Ĉordaš 1975 Agricultor 

Erika David 1971 Croitor 

Zoltan Sarka 1965 Șofer  

Laslo Manga 2002 Student 

Erika Detki Kovaĉ 1970 Școala medie de arhitectură 

Juliana David 1960 Asistent medical  

Ervin Pataki 1968 Mecanic auto  

Ţolt Lerinc 1987 Economist 

Valika Zima Koloţvari 1981 Casnică 

Janoš Dani 1960 Electrotehnician 

Ildiko Patai 1984 Antreprenor 

Rozalia Sabadi 1961 Casnică 

Lajoš Aĉ 1956 Șofer  

Bela Erdei 1958 Zidar 

Valeria Sekula  1975 Casnică 

Joţef Kerekeš 1990 Econimist 

 

 

3. UNIȚI PENTRU COMUNA JITIȘTE  
 

Candidații pe lista electorală sunt: 
 

Prenumele și numele 
Data 

nașterii 
Profesia 

Ljubinko Petković 1977 Inginer mecanic 

Vlado Kovaĉević 1970 Școala medie de circulație 

Jelena Milenković 1971 Funcționar 

Izabela Vranjin 1992 Vânzător  

Branislav Medarević 1971 Electrician  
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Mircea Lelea 1989 Informatician 

Denisa ĐurĊević 1991 Tehnician economist 

Petar Trivunović 1981 Agricultor   

Marija Ĉonti 1979 Casnică 

Petar Zrilić 1981 Agricultor   

Tijana Rajlić 1982 Comerciant 

Marina Todić 1976 Școala medie de textile 

Bela Kiš 1970 Strunjitor 

Vladan Šešlija 1986 Inginer 

Ţeljko Bandić 1973 Antreprenor 

Jelena Talpai 1972 Casnică 

Predrag Gavrić 1966 Pensionar 

Sneţana Lazović 1958 Pensionar 

Jašin Lupša 1969 Muncitor 

Adela Alasu 1991 Economist  

Dragan Milenković 1959 Bibliotecar 

ĐurĊija Katić 1990 Inginer 

Dragan Cvetković 1960 Economist 

Emina Roșu 1981 Tehnician economist 

Milan Milovanov 1988 Antreprenor 

Milica Šuvaĉki 1999 Școala medie pentru arhitectura peisagistă 

Nenad Pandurov 1985 Electroinstalator 

Višnja Lackov 1989 Turismolog  

Dragoljub Miškeljin 1961 Mecanic  

Ana Stanković Rašić 1987 Școala medie de chimie și tehnologie 

Davor Grozdanović 1986 Electrician 

 

 

 

2. Această decizie se publică pe site-ul Comisiei electorale republicane.  

 

Numărul: I-013-2/2024-16 

Jitiște, 17 mai 2024 

 

  

COMISIA ELECTORALĂ  

A COMUNEI JITIȘTE 

 

 
 PREȘEDINTA 

 

 L.Ș. Jelena Šarenac 
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